PRODUKTDATENBLATT

RB-4000 ZX-GF

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0043.0116

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Ersatz-Lulftfilter flr zentrale Liftungsgerate Reco-Boxx 4000
ZX | ZXR. Filterklasse G4 fiir die Abluft, 1 Set (3 Stiick) - 3
Stiick Filter auf der Abluftseite und 3 Stiick Filter auf der Au-
Renluftseite einsetzen.

2,47 kg

G4

600 mm

135 mm

366 mm

1 Set (3 Stiick)
33
4045314431160
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